
Ledečský zámek, Tenisový klub Ledeč nad Sázavou (C - 200) - turnaj : 512185, sezóna : 2008

27.05.1994 Svoboda Jan

23.05.1994 Kubíček Martin

15.03.1995 Langr Petr

20.09.1996 Bezděk Tomáš

13.07.1995 Blažek Petr

05.12.1994 Boudník Josef

24.05.1994 Hendrych Matěj

13.06.1996 Svoboda Lukáš

13.02.1995 Rejthárek Jan

11.12.1995 Fiala Tomáš

03.07.1995 Bouda Tomáš

26.08.1995 Rejlek Roman

31.05.1997 Janoušek Pavel

28.01.1996 Merta Matyáš

19.04.1996 Kratochvíl Ondřej

30.04.1997 Berka Rostislav

09.12.1995 Dörre Filip
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Dörre

Svoboda
6:1, 6:0
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7:5, 6:4

Hendrych
6:2, 6:1
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6:3, 6:4

Bouda
6:1, 6:0

Janoušek
6:1, 6:0
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6:0, 6:0
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6:1, 6:3

Svoboda
6:0, 6:0

Hendrych
6:0, 6:0
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6:3, 6:1
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6:1, 6:0
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6:0, 6:0

Kódové číslo: 512185; počet účastníků: 17 CŽ BH
Svoboda Jan 190 12
Dörre Filip 470 6
Janoušek Pavel 550 4
Boudník Josef 555 4
Hendrych Matěj 620 4
Bezděk Tomáš 714 4
Kubíček Martin 805 3
Blažek Petr 824 3
Součet BH: 40; Kategorie turnaje: N/A

Rozhodčí turnaje: Jiří Víšek



Ledečský zámek, Tenisový klub Ledeč nad Sázavou (C - 200) - turnaj : 514185, sezóna : 2008

13.06.1996 Svoboda Lukáš - 27.05.1994 Svoboda Jan

09.12.1995 Dörre Filip - 15.03.1995 Langr Petr

24.05.1994 Hendrych Matěj - 23.05.1994 Kubíček Martin

19.04.1996 Kratochvíl Ondřej - 26.08.1995 Rejlek Roman

03.07.1995 Bouda Tomáš - 13.02.1995 Rejthárek Jan

13.07.1995 Blažek Petr - 11.12.1995 Fiala Tomáš

28.01.1996 Merta Matyáš - 31.05.1997 Janoušek Pavel

05.12.1994 Boudník Josef - 20.09.1996 Bezděk Tomáš

Dörre - Langr
6:1, 6:2

Hendrych - Kubíček
6:3, 6:2

Bouda - Rejthárek
6:2, 5:7, 6:3

Merta - Janoušek
7:5, 6:3

Hendrych - Kubíček
7:6, 6:0

Merta - Janoušek
2:1, scr.

Merta - Janoušek
6:3, 7:5

Kódové číslo: 514185; počet dvojic: 8 CŽ BH
Svoboda Jan 190 12
Dörre Filip 470 6
Janoušek Pavel 550 4
Boudník Josef 555 4
Hendrych Matěj 620 4
Bezděk Tomáš 714 4
Kubíček Martin 805 3
Blažek Petr 824 3
Součet BH: 40; Kategorie turnaje: N/A

Rozhodčí turnaje: Jiří Víšek


